АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОЛАДОЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района
Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20 января 2015 года                                                                           № 12
с. Старая Ладога
Волховского района, Ленинградской области

Об установлении стоимости доставки печного топлива на 2015 год
для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления
на территории муниципального образования
Староладожское сельское поселение
Волховского района Ленинградской области

       Руководствуясь ст.4 п.4 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Уставом муниципального образования Староладожское сельское поселение и в целях реализации постановления Правительства Ленинградской области № 98 от 06.04.2006 г. «О порядке предоставления мер социальной поддержки отдельным категориям граждан, проживающим в домах, не имеющих центрального отопления и газоснабжения в части компенсации расходов на приобретение и доставку топлива и баллонного газа»,

постановляю:
1. Установить стоимость доставки печного топлива на 2015 год для граждан, проживающих в домах, не имеющих центрального отопления, на территории муниципального образования Староладожское сельское поселение в размере 248,30 рублей (двести сорок восемь рублей тридцать копеек).
1. Направить данное постановление в комитет социальной защиты населения администрации Волховского муниципального района.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте поселения.
1. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
[bookmark: _GoBack]Староладожское сельское поселение                                    Н.О.Ермак